Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2021 года                                                                                           № 330-п

Об утверждении Перечня органов и организаций, которые согласовывают проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения Ермаковского района либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Ермаковского района

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Федерального закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВ ЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения Ермаковского района либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Ермаковского района, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «05» июля 2021 г. № 330-п

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, которые согласовывают проекты
организации дорожного движения, разрабатываемые
для автомобильных дорог местного значения Ермаковского района
либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков,
расположенных в Ермаковском районе

[bookmark: _GoBack]1. Отдел государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации "Минусинский".